25.12.2018 .№72-3/дгп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ В ЧАСТИ П. ДОРОЖНЫЙ
Рассмотрев проект внесения изменений в Генеральный план Большереченского муниципального образования Иркутского района Иркутской области в части населенного пункта п. Дорожный,  Сводное заключение Правительства Иркутской области № 593, протокол публичных слушаний от 16.03.2018 года и заключение по результатам публичных слушаний, опубликованные на официальном сайте администрации Большереченского муниципального образования 17.03.2018 года, Дума Большереченского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения в Генеральный план Большереченского муниципального образования в части населенного пункта п. Дорожный.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родное Большеречье» и  официальном сайте администрации Большереченского муниципального образования www.bolrechka.ru.
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Глава Большереченского

муниципального образования

Ю.Р. Витер
Председатель Думы Большереченского

муниципального образовании
Л.А.Гаврилов